厦门市教育局

关于对厦门市首届“励志校园•感动海西”学生资助公益宣传活动有关单位和个人
进行表彰奖励的通知
各区教育局，各直属学校：

在福建省首届“励志校园·感动海西”学生资助公益宣传活动中，我市各区学生资助管理中心和各有关学校高度重视，精心组织，广大师生积极参与，取得了优异成绩，共有10个单位和个人获得省级表彰奖励。在本次活动组织和评选过程中，涌现出了许多先进人物和优秀事迹，为进一步巩固首届“励志校园·感动海西”学生资助公益宣传活动成果，经研究，决定对以下单位和个人进行表彰奖励，颁发证书和奖金。

一、厦门市首届“励志校园·感动海西”学生资助公益宣传活动优秀组织奖（各颁发奖金1000元）

湖里区学生资助管理中心

同安区学生资助管理中心

厦门医学高等专科学校

厦门华厦职业学院

福建省厦门集美中学

厦门市海沧区育才小学

二、首届“海西励志先锋”厦门市提名奖（各颁发奖金500元）

高露霜（厦门华厦职业学院）

姚炳权（厦门工商旅游学校）

杨国财（集美轻工业学校）

叶秋盈（厦门市第二外国语学校）

三、厦门市首届“励志校园·感动海西”学生资助公益宣传活动先进个人（颁发奖金500元）

游静娴（海沧区学生资助管理中心）
四、厦门市首届“励志校园·感动海西”学生资助公益宣传活动优秀作品（各颁发奖金300元）

《蜕变》--厦门理工学院闫春雷
《梦·飞翔》--厦门医学高等专科学校洪艳香

《过去·现在》—福建省厦门电子职业中专学校陈创雄

希望获奖的单位和个人，继续积极参与“励志校园·感动海西”学生资助公益宣传活动，主动宣传政府教育惠民政策，为进一步推进资助育人和教育公平作出更大贡献。

厦门市教育局

2012年12月21日

  厦门市教育局办公室         2012年12月21日印发

厦门市教育局文件

厦教办〔2012〕56号